
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1

Portaria

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                   P O R T A R I A Nº 048 /2017, EM 02  DE ABRIL DE 2018.                                              
 
 
         

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL – BAHIA Sr. HIPOLITO 
RODRIGUES SILVA GOMES, no uso  de  suas  atribuições   legais  que  lhe  são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município. 
 

                                               RESOLVE 
 
 

 

Art. 1° - Designar a  S r . ª  L I J I A  A L V E S  D E  O L I V E I R A  B A R R E T O  , ocupante 

do cargo de Agente Administrativo  para ser representante da Prefeitura junto ao 

Ministério dos Direitos Humanos, para praticar todos os atos necessários a efetivação e 

recebimento do conjunto de equipamentos destinados a equipagem e estruturação de Conselho 

Tutelar. 

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições     em  
em contrário. 
 
 
 

 
 
 
                                                                         Gabinete do Prefeito em 02 de abril de 2018. 

 
 

 
 
 

                                               HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES  

Prefeito Municipal 
 
 
 
  
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E4B922441EA2161AE9F1F64BFB162645


		2018-04-04T12:06:05-0300




